
ZARZĄDZENIE Nr 2785/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.10.2015 r.

w sprawie wydania Małopolskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych w Krakowie  
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, objętych planowaną 
inwestycją pn. „Budowa pompowni dla odwodnienia kompleksu Lesisko ……”.

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515), art.21 ust.1 w związku z art. 21 ust.7 Ustawy z dnia 8 lipca 2010 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych (tekst jednolity 
Dz. U.  z 2015 r.  poz. 966 ) -  zarządza się, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na wydanie na rzecz Małopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Krakowie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, 
objętych decyzją Nr 02/2015 Wojewody Małopolskiego z dnia 17 września 2015 r. znak 
WI-IX.7840.1.10.2014  o pozwoleniu  na realizację inwestycji  pn. „ Budowa pompowni dla 
odwodnienia kompleksu Lesisko wraz z budową suchego zbiornika, sterownią i stacją 
transformatorową 15/04kV, liniami zasilającymi SN i NN, rowem doprowadzającym do 
przepompowni i odprowadzającym do rzeki Wisły, w dzielnicy Nowa Huta w Krakowie, woj. 
małopolskie”, oznaczonych jako  działki  nr: 
- 41/4 o pow. 0,5065 ha  obr.58 Nowa Huta,
- 285/1 opow. 1,0335 ha obr.58 Nowa Huta,
- 228/21 o pow. 0,0023 ha  obr.58 Nowa Huta, (działka projektowana powstała z podziału 
działki nr 228/11),
- 246/14 o pow.0,0054 ha obr.58 Nowa Huta (działka projektowana powstała z  podziału 
działki nr 246/7),
- 247/5 o pow. 0,0035 ha  obr.58 Nowa Huta,
- 247/13 o pow. 0,0075 ha obr.58 Nowa Huta (działka projektowana powstała z podziału 
działki nr 247/7),
- 242/7  o pow.  0,0139 ha obr.58 Nowa Huta (działka projektowana powstała z podziału 
działki nr 242/4).

§ 2. Do podpisania stosownego oświadczenia w sprawie wydania na rzecz Małopolskiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Krakowie w/w nieruchomości upoważnia się :
Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta 

lub

Annę Trembecką – Zastępcę  Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


